
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕння

Коростишівської міської ради
вісімдесят перша сесія сьомого скликання

17.09.2019 №О

Про затвердження документації 
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Порхун Людмили Василівни, яка зареєстрована в

с. Щигліївка Коростишівського району по вул. Шевченка, З 7-А; копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

2. гр. Себельдіна Олега Петровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Цендрівських, 17; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №6853/82-19 від 
20.06.2019 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, екології та природних ресурсів Коростишівської 
райдержадміністрації від 30.01.2019р. № 01-21/25;

3. гр. Макаренка Віктора Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Червоних Партизан, 69; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

4. гр. Зінченко Людмили Іванівни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
І.Франка, 25/40, кв.7; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №3);

5. гр. Петраківського Олександра Домініковича, який зареєстрований в 
с. Голубівка Коростишівського району Житомирської області; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
№10469/82-19 від 03.07.2019 року та копію висновку відділу містобудування,
архітектури, земельних відносин,
Коростишівської райдержадміністрації від 27.05.2019р. №01-21/214;

6. гр. Гурмана Юрія Павлові 
Мечиславовича, які зареєстровані в м.

екологи та природних ресурсів

ша та гр. Станчика Володимира 
коростишеві по вул. Семінарській, 91;



2
копи проектів землеустрою щодо 
(примірники №3); копії висновків пр 
відведення земельної ділянки №7397/8 
04.06.2019р., №5696/82-19 від 05.06

відведення земельних ДІЛЯНОК 

о розгляд проекту землеустрою щодо 
-19 від 11.06.2019 р., №5453/0/80-19 від 
.2019 р. та копії висновків відділу

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та 
цивільного захисту населення Коростишівської міської ради від 07.09.2018р. 
№112, №113,№114;

7. гр. Столяра Федора Якимовича, який зареєстрований в 
с. Стрижівка Коростишівського району Житомирської області; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №3); копію 
висновку про розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
№6817/82-19 від 13.06.2019 року та кбпію висновку відділу містобудування,
архітектури, земельних відносин,
Коростишівської райдержадміністрації від 08.06.2019р. №01-21/226;

8. гр. Панова Юрія Дмитровича, яки 
пров. Горького, 11 та гр. Чигасової 
м. Житомирі по вул. Болгарській, З,

екологи та природних ресурсів

й зареєстрований в м. Коростишеві по 
рини Дмитрівни, яка зареєстрована в 
кв.1; копію технічної документації із

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

9. гр. Маткобожик Віти Юріївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Бондарівській, 1; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №3);

10. гр. Ярмоліцької Валентини Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Сергія Панасюка, 38; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

11. гр. Дюльгєрової Анни Федорівни, яка зареєстрована в с. Кропивня 
Коростишівського району Житомирської області; копію проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок (примірник №2); копію висновку про 
розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №8278/82-19 
від 12.07.2019 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, екології та природних ресурсів Коростишівської 
райдержадміністрації від 04.07.2019р. №181;

12. гр. Коваль Марії Миколаївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Винниченка, 8; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

керуючись ст.ст.12,116,118,122,123.125,186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада



ВИРІШИЛА:
з

1. Затвердити гр. Порхун Людмил 
землеустрою щодо встановлення (віднов 
(на місцевості) площею 0,0600 та 
1822510100:01:003:0758) в межах міста 
будівництва і обслуговування жилого 
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку, 
(присадибна ділянка), за рахуно: 
Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Порхун Людмилі 
0,0600 га (кадастровий номер земельн 
межах міста Коростишева по вул 
обслуговування жилого будинку, госпо^ 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будинку, господарських будівель і спор 
рахунок земель комунальної власності

і Василівні технічну документацію із 
лення) міеж земельної ділянки в натурі 
адастровий номер земельної ділянки 
Коростишева по вул. Дундича, 19 для 

будинку, господарських будівель і 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

господарських будівель і споруд 
к земель комунальної власності

Василівні земельну ділянку площею 
ої ділянки 1822510100:01:003:0758) в 

Дундича, 19 для будівництва і 
арських будівель і споруд (присадибна 
івництва і обслуговування житлового 

уд (присадибна ділянка) у власність, за 
Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Себельдіну Олег 
відведення земельної ділянки площею 
ділянки 1822510100:01:013:0367) в меж; 
28 для будівництва і обслуговування жи, 
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку, 
(присадибна ділянка), за рахуно: 
Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Себельдіну Олег)’ 
0,0742 га (кадастровий номер земельн 
межах міста Коростишева по вул. Посяд: 
жилого будинку, господарських будівел 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
господарських будівель і споруд (приса, 
земель комунальної власності Коростиш

3. Затвердити гр. Макаренку 
документацію із землеустрою щодо вст 
ділянки в натурі (на місцевості) пл 
земельної ділянки 1822510100:01:008:0 
Червоних Партизан, 69 для будівнипт 
господарських будівель і споруд (приса, 
будівництва і обслуговування житлово 
споруд (присадибна ділянка), за ра: 
Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Макаренку Вікто 
площею 0,0926 га (кадастров

у Петровичу проект землеустрою щодо 
3,0742 га (кадастровий номер земельної 
ах міста Коростишева по вул. Посяди, 
лого будинку, господарських будівель і 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

господарських будівель і споруд 
к земель комунальної власності

Петровичу земельну ділянку площею 
ої ділянки 1822510100:01:013:0367) в 
и, 28 для будівництва і обслуговування 
ь і споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку, 

дибна ділянка) у власність, за рахунок 
івської міської ради.

Віктору Миколайовичу технічну 
ановлення (відновлення) меж земельної 
огцею 0,0926 га (кадастровий номер 
566) в межах міста Коростишева по вул. 
ва і обслуговування жилого будинку, 
дибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
го будинку, господарських будівель і 

хунок земель комунальної власності

ру Миколайовичу земельну ділянку 
ий номер земельної ділянки



1822510100:01:008:0566) в межах міста 
Партизан, 69 для будівництва і обслугоЕ 
будівель і споруд (присадибна ділянка) 
обслуговування житлового будинку, 
(присадибна ділянка) у власність, за р 
Коростишівської міської ради.

Коростишева по вул. Червоних 
ування жилого будинку, господарських 
(код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

господарських будівель і споруд 
ахунок земель комунальної власності

4. Затвердити гр. Зінченко Людмй, 
землеустрою щодо встановлення (відно 
(на місцевості) площею 0,0651 га (к 
1822510100:01:017:0341) в межах міста 
для будівництва і обслуговування жил 
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку, 
(присадибна ділянка), за рахуно 
Коростишівської міської ради.

4.1. Надати гр. Зінченко Людмилі їв; 
га (кадастровий номер земельної діля 
міста Коростишева по вул. Винниченка, 
жилого будинку, господарських будівел 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
господарських будівель і споруд (прис 
земель комунальної власності Коростиф

лі Іванівні технічну документацію із 
влення) меж земельної ділянки в натурі 
адастровий номер земельної ділянки 

Коростишева по вул. Винниченка,43 
ого будинку, господарських будівель і 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

господарських будівель і споруд 
земель комунальної власностіж

анівні земельну ділянку площею 0,0651 
нки 1822510100:01:017:0341) в межах 
,43 для будівництва і обслуговування 
ь і споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку, 

адибна ділянка) у власність, за рахунок 
івської міської ради.

5. Затвердити гр. Петраківськом; 
землеустрою щодо відведення земе. 
користування земельною ділянкою н 
(кадастровий номер земельної ділянки 
Голубівка Кропивнянського стростинсь 
ради по вул. Кошового, 26 для ведення 
(код КВЦПЗ-01.03).

5.1. Передати гр. Петраківському 
ділянку площею 0,1384 га (кадас 
1822583605:12:002:0069) в межах 
стростинського округу Коростишівської 
ведення особистого селянського го 
користування на умовах оренди термі 
договір оренди земельної ділянки, за 
Коростишівської міської ради.

5.2. Встановити орендну плату за ви 
1 % від нормативної грошової оцінки зе:

5.3. Зобов’язати гр. Петраківського 
календарних днів з дня прийняття да: 
земельної ділянки та провести його 
законодавством термін.

у Олександру Домініковичу проект 
льної ділянки, що посвідчує право 
а умовах оренди площею 0,1384 га 
1822583605:12:002:0069) в межах села 
кого округу Коростишівської міської 

особистого селянського господарства

Олександру Домініковичу земельну 
тровий номер земельної ділянки 
села Г олубівка Кропивнянського 

і міської ради по вул. Кошового, 26 для 
сподарства (код КВЦПЗ - 01.03) у 
ном на 7 років та дозволити укласти 
рахунок земель комунальної власності

користання земельної ділянки у розмірі 
мельної ділянки.
Олександра Домініковича на протязі 60 
ного рішення укласти договір оренди 
державну реєстрацію у встановлений



5

5.4. У разі невиконання пункту 5.3. 
чинність.

5.5. Контроль за виконанням пункту 
правової та кадрової роботи Коростишівс

та

6. Затвердити гр. Гурману Юрію Еі 
Мечиславовичу проекти землеустрою 
площею 0,1000 га (кадастров 
1822510100:01:003:0757) в межах міста 
для будівництва і обслуговування жил 
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку, 
(присадибна ділянка); площею 0,0307 
1822510100:01:003:0756) в межах міста 
ведення особистого селянського господ 
особистого селянського господарства) 
0,0307га (кадастровий номер земельн 
межах міста Коростишева по вул. 
селянського господарства (код КВЦП 
селянського господарства) гр. Станч 
рахунок земель комунальної власності

авловичу та гр. Станчику Володимиру 
щодо відведення земельних ділянок 

ий номер земельної ділянки 
Коростишева по вул. Семінарській, 51 
ого будинку, господарських будівель і 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

господарських будівель і споруд 
(кадастровий номер земельної ділянки 

Коростишева по вул. Семінарській для 
арства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
гр. Гурману Юрію Павловичу; площею 
ої ділянки 1822510100:01:003:0755) в 

Семінарській для ведення особистого 
З - 01.03 для ведення особистого 

ику Володимиру Мечиславовичу, за 
оростишівської міської ради.К

6.1. Надати гр. Гурману Юрію Па: 
Мечиславовичу земельну ділянку пл 
земельної ділянки 1822510100:01:003:0 
Семінарській, 51 для будівництва 
господарських будівель і споруд (пр 
власність (код КВЦПЗ - 02.01 для буд 
будинку, господарських будівель і спору, 
га (кадастровий номер земельної діля 
міста Коростишева по вул. Семінарські 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 
господарства) у власність гр. Гурману 
(кадастровий номер земельної ділянк 
міста Коростишева по вул. Семінарські 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 
господарства) у власність гр. Станчику 
земель комунальної власності Коростиніі

0
7. Затвердити гр. Столяру Федору 

відведення земельних ділянок площею 
ділянки 1822587001:01:001:0266) в м> 
старостинського округу Коростишівсько' 
для будівництва і обслуговування жил 
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку

цього рішення — п.п. 5, 5.1. втрачають

5.3. цього рішення покласти на відділ 
:ької міської ради (Окушко О.В.).

вловичу та гр. Станчику Володимиру 
зщею 0,1000 га (кадастровий номер 
57) в межах міста Коростишева по вул. 
і обслуговування жилого будинку, 
исадибна ділянка) у спільну сумісну 
івництва, і обслуговування житлового 
д (присадибна ділянка); площею 0,0307 
нки 1822510100:01:003:0756) в межах 
й для ведення особистого селянського 
для ведення особистого селянського 

Юрію Павловичу; площею 0,0307 га 
и 1822510100:01:003:0755) в межах 
й для ведення особистого селянського 
для ведення особистого селянського 

(Володимиру Мечиславовичу, за рахунок 
вської міської ради.

Якимовичу проект землеустрою щодо 
,1296 га (кадастровий номер земельної 

ежах села Стрижівка Стрижівського 
ї  міської ради по вул. Набережній, 32 

ого будинку, господарських будівель і 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

господарських будівель і споруд



(присадибна ділянка) та площею 0,1528 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587001:01:002:0525) в межах села Стрижівка Стрижівського
старостинського округу Коростишівськ л міської ради для ведення особистого
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01,03 для ведення особистого 
селянського господарства), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

7.1. Надати гр. Столяру Федору Якимовичу земельні ділянки площею 
0,1296 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:001:0266) в 
межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської 
міської ради по вул. Набережній, 32 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 0,1528 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0525) в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

8. Затвердити гр. Панову Юрію 
Дмитрівні технічну документацію

Дмитровичу та гр. Чигасовій Ірині 
із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0749 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0787) в межах міста 
Коростишева по пров. Горького, 11 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Панову Юрію Дмитровичу та гр. Чигасовій Ірині Дмитрівні 
земельну ділянку площею 0,0749 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:014:0787), яка розташована в межах міста Коростишева по пров. 
Горького, 11 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель
комунальної власності Коростишівської

9. Затвердити гр. Маткобожик Віті Юріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0836 га (кадастровий номер земельної ділянки

міської ради.

1822510100:01:007:0174) в межах міста
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і
обслуговування житлового будинку,

Коростишева по вул. Бондарівській, 1

господарських будівель і споруд



(присадибна ділянка), за рахунок 
Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Маткобожик Віті Ю 
та (кадастровий номер земельної 
розташована в межах міста Корості 
будівництва і обслуговування жилог< 
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку 
(присадибна ділянка) у власність, за 
Коростишівської міської ради.

ріївні земельну ділянку площею 0,0836 
Ділянки 1822510100:01:007:0174), яка 

шева по вул. Бондарівській, 1 для 
будинку, господарських будівель і 

КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
господарських будівель і споруд 

рахунок земель комунальної власності

10. Затвердити гр. Ярмоліцькій 
документацію із землеустрою щодо вст 
ділянки в натурі (на місцевості) пл 
земельної ділянки 1822510100:01:003:0 
Сергія Панасюка, 38 для будівництв 
господарських будівель і споруд (приса, 
будівництва і обслуговування житлово 
споруд (присадибна ділянка), за ра 
Коростишівської міської ради.

Валентині Володимирівні технічну 
ановлення (відновлення) меж земельної 
ощею 0,0593 га (кадастровий номер 

759) в межах міста Коростишева по вул. 
а і обслуговування жилого будинку, 

дибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
го будинку, господарських будівель і 

хунок земель комунальної власності

10.1. Надати гр. Ярмоліцькій Вален 
площею 0,0593 га (кадастров 
1822510100:01:003:0759), яка розташова: 
Сергія Панасюка, 38 для будівництва 
господарських будівель і споруд (приса, 
будівництва і обслуговування житлово 
споруд (присадибна ділянка) у власн 
власності Коростишівської міської ради

11. Затвердити гр. Дюльгєровій Анн 
відведення земельних ділянок площею 
ділянки 1822583601:01:001:0140) в ме: 
старостинського округу Коростишівсько 
будівництва і обслуговування жилог 
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку, 
(присадибна ділянка) та площею 0, 
ділянки 1822583601:01:001:0141) в ме: 
старостинського округу Коростишівсью 
ведення особистого селянського господ 
особистого селянського господарств 
власності Коростишівської міської ради

б

32

11.1. Надати гр. Дюльгєровій Анні 
0,2500 га (кадастровий номер земельної

земель комунальної власності

тині Володимирівні земельну ділянку 
ий номер земельної ділянки 
на в межах міста Коростишева по вул.

і обслуговування жилого будинку, 
дибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
го будинку, господарських будівель і 
ість, за рахунок земель комунальної

і Федорівні проект землеустрою щодо 
0,2500 га (кадастровий номер земельної 
жах села Кропивня Кропивнянського 
ї міської ради по вул. Перемоги, 3 для 

будинку, господарських будівель і 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

господарських будівель і споруд 
42 га (кадастровий номер земельної 
жах села Кропивня Кропивнянського 
ої міської ради по вул. Перемоги для 

крства ( к о д  КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
а), за рахунок земель комунальної

Федорівні земельні ділянки площею 
ділянки 1822583601:01:001:0140) в



8

межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу
Коростишівської міської ради по вул. Перемоги, 3 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 
0,3242 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:001:0141) в 
межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу
Коростишівської міської ради по вул. Перемоги для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

12. Затвердити гр. Коваль Марії Миколаївні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0919 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822510100:01:017:0339) в межах міста Коростишева по вул. Винниченка, 8 для
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель
споруд (присадибна ділянка) (код 
обслуговування житлового будинку,

КВЦПЗ - 02.01
господарських

для будівництва і 
будівель і споруд

(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Коваль Марії Миколаївні земельну ділянку площею 0,0919 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:017:0339) в межах 
міста Коростишева по вул. Винниченка, 8 для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на
першого заступника міського гол

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук


